Prestação de serviços de consultoria e 
assessoria técnica nas áreas contábil e 
administrativa especializada em regime próprio 
de previdência social.
TIPO: Prorrogação.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 
11/03/2026 a 10/03/2027.
VALOR GLOBAL: R$ 73.200,00 (setenta e três 

mil e duzentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, artigo 57, 
inciso II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
PCA: 05309993000100-0-000001/2026, publicado em 
16/12/2025.
DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2026.

[...]

viagens, compreendendo emissão de passagens 
aéreas de ida e volta e reserva de hospedagem, 
destinadas à participação de 08 (oito) representantes 
do COTIAPREV no 8º Congresso Brasileiro de 
Investimentos dos RPPS, em Florianópolis/SC, no 
período de 04 a 06/03/2026.
VALOR GLOBAL: R$ 11.946,16 (onze mil, novecentos 
e quarenta e seis reais e dezesseis centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, art. 
75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA: 2 de fevereiro de 2026.
(a) Valdir Fernandes - Diretor Presidente.

PROCESSO: 0184/2026.
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos

[...]

LOGÍSTICA LTDA, CNPJ nº 19.576.717/0001-04.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e 
produtos de higiene destinados ao consumo interno 
do COTIAPREV, compreendendo café, açúcar, 
adoçante, chás diversos, álcool antisséptico 70º e 
papel higiênico.
VALOR GLOBAL: R$ 2.803,13 (dois mil, oitocentos e 
três reais e treze centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 5 (cinco) dias úteis.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, art. 
75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA: 10 de fevereiro de 2026.
(a) Valdir Fernandes - Diretor Presidente.